
Plan
2019

Firma

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00

Rev. 0 FOR-03-C

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC
SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

ECONÓMICO     
ADMINISTRATIVAS

 LIC. EN INNOVACIÓN DE NEGOCIOS Y 
MERCADOTECNIA

Grupo Periodo Cuatrimestral Vigencia
10LIN1 ENERO-ABRIL 2024 05/01/2024 AL 15/04/2024

Nombre Puesto
Elaboró:   ING. AGUSTIN LUJAN MORALES PA

DIRECTOR DE LA DIVISIÓN 
ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO: MAGAÑA MEDINA LUIS MANUEL

DISTRIBUCIÓN DE 
HORAS 

M. en. A.M. GERARDO GUZMÁN NUÑEZAutorizó:   

AZUARA SANCHEZ ALEJANDRAX-2 CADENA DE SUMINISTROS

X-6
EB-06

11-13

13-15

15-17

X-3
DA-11

X-1
DA-05

X-3
DA-11

X-2
EB-06

X-4
EB-06

17-19

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 
Id. de la Asignatura Nombre de la asignatura PERSONAL DOCENTE 

X-1 COMUNICACIÓN EJECUTIVA MANDUJANO AGUILAR EDUARDO ALONSO

VELASCO MAYA JUAN MÓISES

GARCIA LAGUNA LAURA ALINE

ANDRADE RAMÍREZ GUSTAVO
X-3 PLAN DE NEGOCIOS RIVERA MACEDO MIGUEL

X-6 NEGOCIACIÓN EMPRESARIAL

X-4 INTEGRADORA

X-5 INGLÉS IX

19-21

X-3
DA-10

X-2
EB-06

TUTORÍA
EB-02

X-2
EB-06

X-5
DA-03

X-3
DA-01

X-1
DB-03

X-2
EB-06


	10LIN1

