UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC SECRETARÍA ACADÉMICA HORARIO DE GRUPO

	Universidad	DIVISIÓN	PROGRAMA EDUCATIVO		
Tecnológica de Tecámac Organismo Público Descentralizado del Gobierno del Estado de México		ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	LIC. EN INNOVACIÓN DE NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA		
Grupo	Plan	Periodo Cuatrimestral		Vigencia	
10LIN1	2019	ENERO-ABRIL 2024		05/01/2024 AL 15/04/2024	

	Nombre	Puesto	Firma
Elaboró:	ING. AGUSTIN LUJAN MORALES	PA	
Autorizó:	M. en. A.M. GERARDO GUZMÁN NUÑEZ	DIRECTOR DE LA DIVISIÓN ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO:	MAGAÑA MEDINA LUIS MANUEL

	JCIÓN DE RAS	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
11-13	00 - 20						
	20 - 40						
	40 - 00						
	00 - 20						
	20 - 40						
	40 - 00		X-1				
	00 - 20		DA-05				
	20 - 40						
13-15	40 - 00						
10 10	00 - 20	- 20					
	20 - 40						
	40 - 00		X-2			X-1	
	00 - 20		EB-06			DB-03	
	20 - 40						
15-17	40 - 00				X-5		
	00 - 20				DA-03		
	20 - 40						
	40 - 00			X-3		X-2	
	00 - 20	TUTORÍA		DA-11		EB-06	
	20 - 40	EB-02		_	X-3 DA-01		
17-19	40 - 00						
	00 - 20	X-2		X-2		X-3	
	20 - 40	EB-06		EB-06		DA-10	
	40 - 00						
	00 - 20			4	V 0		
	20 - 40	V 2	V 2				
19-21	40 - 00	X-3 DA-11		X-4 EB-06	X-6 EB-06		
	00 - 20	<i>υΑ</i> -11		ED-00	ED-00		
	20 - 40			4			
	40 - 00						

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE

ld. de la Asignatura	Nombre de la asignatura	PERSONAL DOCENTE		
X-1	COMUNICACIÓN EJECUTIVA	MANDUJANO AGUILAR EDUARDO ALONSO		
X-2	CADENA DE SUMINISTROS	AZUARA SANCHEZ ALEJANDRA		
X-3	PLAN DE NEGOCIOS	RIVERA MACEDO MIGUEL		
X-4	INTEGRADORA	ANDRADE RAMÍREZ GUSTAVO		
X-5	INGLÉS IX	GARCIA LAGUNA LAURA ALINE		
X-6	NEGOCIACIÓN EMPRESARIAL	VELASCO MAYA JUAN MÓISES		

Rev. 0 FOR-03-C